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پست 63.20 كیلوولت ضیابر امسال به بهره برداری می رسد
با پیشرفت فیزیکی 85 درصدی:

پســت 63.20 کیلوولت ضیابر، 85 درصد پیشــرفت فیزیکی داشته 
اســت.محمد افتخاری مدیر مجری طرح پســت های معاون طرح و 
توســعه شــرکت برق منطقه ای گیلان گفت: عملیات اجرایی پست 
63.20 کیلوولت ضیابر، با ظرفیت30 مگاولت آمپر با هدف تامین برق 
مطمئن و پایدار واحدهای صنعتی و مســکونی شــهر ضیابر و نواحی 
اطــراف آن از خردادماه ســال 1400 آغاز شــده و در صورت تامین 

به موقع نقدینگی در اواخر ســال جاری آماده بهــره برداری خواهد 
شد.افتخاری گفت: مشاور پروژه اشاره شده شرکت مهندسین مشاور 
آریا نیروی جم و پیمانکار پروژه شرکت روشن گستر توس می باشد. 
همچنین پســت فوق الذکر از نوع AIS و سیستم کنترلی این پست 
از نوع مرســوم )کانونشنال( می باشــد.وی با برشمردن جزئیات فنی 
پست، افزود: این پســت در فاز اول دارای دو دستگاه ترانسفورماتور 

به صورت بانک با مجمــوع قدرت 30 مگاولت آمپر )15*2 مگاولت 
آمپر( در سطح ولتاژ 63 کیلوولت و یک فیدر ورودی 20 کیلوولت و 4 
فیدر خروجی 20 کیلوولت می باشد.مدیر مجری طرح پست ها گفت: 
در حال حاضر بخش ســاختمانی پست پیشرفت 90 درصدی داشته و 
همچنین تجهیزات برقی پســت مذکور نیز نصب گردیده و عملیات 

وایرینگ و راه اندازی تجهیزات اشاره شده در حال انجام می باشد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

در آســتانه فرارســیدن 23 دی ماه سالروز افتتاح 
شرکت فولاد مبارکه برخی دست اندرکاران فرایند 
ساخت این کارخانه و مدیران سایر صنایع فولادی 
کشــور در مصاحبه با خبرنگار ایراســین، این روز 
خجسته را تبریک گفتند و دراین باره چنین گفتند:

بهرام ســبحانی مدیرعامل اسبق فولاد مبارکه و 
رئیس انجمن تولیدکنندگان فــولاد ایران:  آینده 

فولاد مبارکه روشن است
23 دی ماه، ســی امین ســالگرد تأســیس فولاد 
مبارکه را به کارکنــان آن تبریک می گویم. آنچه 
در زمان ســاخت و راه اندازی این شــرکت مطرح 
شد، یعنی احداث یک کارخانه 2.5 میلیون تنی، با 
واقعیتی که امروز رخ داده اســت اصلًا قابل قیاس 
نیست. کارخانه ای که در دهه 60 احداث و در دهه 
70 راه اندازی شــد نطفۀ صنعتی شد که امروز به 
نام فولاد مبارکه می شناســیم. امــروز پراکندگی 
فولاد مبارکه به وســعت کل کشور است. از نگاه 
مهندســی کارخانه، فولاد مبارکه از چند بعُد قابل 
بررسی است. یکی بعُد اقتصادی که این مجموعه 
با سرمایه گذاری در جای جای کشور، تعداد زیادی 
اشتغال مســتقیم و غیرمســتقیم ایجاد کرده و از 
محل ایــن فرصت های شــغلی، از معدن تا تولید 

محصــول نهایی، ثروت تولید می شــود و این امر 
در تولید ناخالص کشــور نقــش مؤثری دارد. این 
بعُد مســتقیم قضیه است. به طور غیرمستقیم نیز با 

شکل گیری این صنعت بسیاری از صنایع دیگر در 
بالا و پایین دست شکل می گیرند و این اشتغال زایی 
و تولید ثروت، از تولید مواد اولیه و انواع نســوزها 

گرفته تــا انواع تجهیزات و اقلام خدماتی، هر روز 
ابعاد تازه تری به خود گرفته است.

در معدن برای تولید 10 میلیون تن فولاد باید 30 

میلیون تن سنگ آهن استخراج شود تا 15 میلیون 
تن کنســانتره به دســت آید. به این ترتیب حجم 
زیــادی از نیروی کار و ماشــین آلات و تجهیزات 
در معدن و ســایر بخش ها فعال می شــوند. از دل 
ایــن صنعت صنایع لوازم خانگــی، لوله و پروفیل، 
خودروســازی، ماشین ســازی و... زاده می شــود. 
صنایعی که اگر فولاد مبارکه نبود، شــاید هرگز در 
شرایط تحریم شکل نمی گرفتند یا وضعیت دیگری 
داشــتند. پس در پرتو شــکل گیری فولاد مبارکه 
اســت که صنایع پایین دستی هم شکل گرفته اند و 
توســعه پیدا کرده اند. در حوزه اشتغال زایی به ازای 
یک شغل مستقیم در صنعت فولاد حدود 20 تا 25 
فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد می شود. در صنعت 
حمل ونقل نیز تحولات و اشــتغال بســیار زیادی 
ایجاد شــده اســت. فولاد مبارکه از بدو تأسیس 
بــا ظرفیت 2.4 میلیون تن شــروع کــرد و امروز 
بزرگ ترین صنعت خاورمیانه و شــمال آفریقا شده 
است و همچنان به توسعه خود ادامه می دهد. شاید 
امروز برای فولاد مبارکه مقرون به صرفه باشــد که 
بخشی از خطوط تولید خود را به بیرون از کشور و 
جایی که برایش ارزش افزوده و بازار وجود داشــته 
باشد، منتقل کند و همچنان با موفقیت پیش رود.

 شستشو و گند زدایی مخزن زمینی 
ذخیره آب شرب5000 متر مکعبی در شهریار 
امتیاز- علی کیوانی – شهریار ، مخزن ذخیره آب شرب 
5000 متر مکعبی شهر فردوسیه شهرستان شهریار شستشو 
و گند زدایی شــد. محمد ایرانخواه مدیر امور آبفای فردوسیه 
با اعلام ایــن خبر گفت: به منظور بهبود ســطح کیفی آب 
شــرب مردم ابتدا مخزن خاوه شــهر فردوسیه به طور کامل 
از آب تخلیه و پس از آن عملیات تخلیه ماســه و رســوبات 
ته نشــین شده انجام، و در پایان دیواره و کف مخزن با مواد 
گندزا ضدعفونی شد. ایرانخواه از مشترکین خواست با توجه 
به افت شــدید منابع آب زیر زمینــی و در نتیجه کاهش آب 
اســتحصالی به دلیل خشکســالی های پی در پی سال های 
اخیــر بیش از پیش در مدیریت مصارف آب شــرب مصرفی 

خانوار خود اهتمام ورزند.

پست جدید برای مدیر روابط عمومی 
نیروگاه رامین اهواز

داوود ســلیمانی به عضویت » شورای سیاستگذاری،آگاهی 
بخشــی و روابط عمومی شــرکت مادر تخصصی تولید برق 
حراتی« درآمد. طی حکمی از ســوی مدیرکل روابط عمومی 
و امور بین الملل شــرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی، 
داوود ســلیمانی مدیر روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز به 
عضویت » شــورای سیاســتگذاری،آگاهی بخشی و روابط 

عمومی شرکت مادر تخصصی تولید برق حراتی« درآمد.
این شــورا بمنظور تدوین سیاســت ها، راهبردهــا و برنامه 
های شــرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی و شرکتهای 
زیرمجموعه در حوزه روابط عمومی و آگاهی بخشی متناسب 

با اسناد بالادستی  وزارت نیرو تشکیل شده است.
ریاســت این شــورا به عهده مدیر روابط عمومــی و امور 
بیــن الملل برق حرارتی و اعضای آن متشــکل از  9 نفر از 
مدیران،کارشناســان و نخبگان عرصه روابط عمومی وزارت 

نیرو و برق حرارتی می باشند.

 نمایشگاه صنایع دستی
 درشرکت پالایش نفت آبادان برپا شد

امتیاز-  سید حسین رمضانی- نمایشگاه صنایع دستی 
در باشــگاه آموزشی ، فرهنگی نفت از امروز کار خود را آغاز 
کرد.  مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان افزود: در آستانه 
روز زن و گرامی داشــت مقام مــادر به همت روابط عمومی 
شرکت پالایش نفت آبادان نمایشگاه صنایع دستی با حضور 
50 هنرمند آبادانی و شــعار »خلاقیت، تولید اقتصاد پویا« از 
امروز دایر شــد. در این مراسم حکیم قیم. عباسپور فرماندار، 
کاوه پور شهردار و جمعی از مدیران و روسای شرکت پالایش 
نفت آبادان در آیین گشایش این نمایشگاه حضور داشتند. در 
این نمایشگاه که از امروز تا 30 دی از ساعت 16 تا 22 دایر 
است، محصولات دســتی و هنری مختلف شامل عروسک 
چینــی و پارچه ای، کارهای چرمــی ، ملیله دوزی، کارهای 
چوبی، تراش سنگ، شمع، حصیر بافی، گلیم و قالیچه در 30 
غرفه برای بازدید عموم عرضه می شود.برگزاری کلاس ها 
و کارگاه های آموزشــی جانبی در رشته های مختلف حصیر 
بافی، قالی بافی، نقاشی، آموزش ساخت دستبند، اوریگامی و 
اجرای نمایش عروســکی برای کودکان از جمله برنامه های 

جانبی این نمایشگاه است.

 تمدید گواهینامه استاندارد 
ISO/IEC 17025 در آب ساوه

گواهینامه اســتاندارد ISO/IEC 17025  برای یک دوره 
چهار ساله دیگر در بخش آزمایشــگاه مرکزی میکروبی در 

شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه تمدید شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
، اســتاندارد ایزو ISO 17025 ، یک اســتاندارد بین المللی و 
تخصصی ویژه ی آزمایشگاه های آزمون و کالیبراسیون می باشد 
که به احراز صلاحیت این آزمایشگاه ها می پردازد. استاندارد ایزو 
ISO 17025 الزامات کلی برای احراز صلاحیت انجام آزمون 
ها و یا کالیبراسیون و همچنین نمونه برداری را توسط ازمایشگاه 

ها مشخص می سازد.

 تردداز گردنه های برفگیر گلستان 
فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است 

 رئیس پلیس راه اســتان با اشــاره به اینکه تردد از گردنه 
های برفگیر و جاده های کوهســتانی گلستان فقط با زنجیر 
چرخ امکان پذیر اســت؛ گفت: رانندگی قانونمند مورد تاکید 

پلیس است. 
سرهنگ »شهرکی« اظهار داشــت: به دنبال تغییر شرایط 
جوي و کاهش چشمگیر دماي هوا و بارش برف، مشکلاتي 
در تردد عادي وســائط نقلیه بویژه در مناطق کوهســتانی و 
برفگیر به وجود آمده و ســطح جاده ها لغزنده و پوشــیده از 
برف و در برخی نقاط یخبندان اســت. وي با اشاره به اینکه 
هم اکنــون تمامي جاده ها و محورهاي مواصلاتي اســتان 
باز و تردد در جریان اســت؛ افــزود: تردد از گردنه ها و جاده 
های برفگیر و کوهستانی به لحاظ کولاک و محدودیت دید 
فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر اســت.رئیس پلیس راه استان 
گلستان بر همراه داشــتن تجهیزات ایمني زمستاني به ویژه 
زنجیر چرخ و اطمینان از سالم بودن سیستم گرمایشي و برف 
پاکن خودرو هنگام ســفرهای زمســتانی تاکید کرد و گفت: 
رانندگان با احتیاط و ســرعت مطمئنه حرکت کرده و پایبند 
به اصول رانندگي ایمن باشند.ســرهنگ شهرکی با تأکید بر 
اینکه رانندگان و مســافران از سفرهاي غیرضروري اجتناب 
کننــد؛ گفت: با توجه به کولاک مقطعي برف در گردنه ها و 
محورهاي کوهستاني و یخ زدگي مقطعي سطح راه، رانندگان 
حتماً فاصله طولي را از وسایل نقلیه جلویي حفظ و با سرعت 
مطمئنــه رانندگي کنند و تا پایداري شــرایط جوي و خاتمه 
بارش بــرف، حتي الامکان از انجام ســفرهاي غیرضروري 

اجتناب کنند.

مدیرعامل اسبق فولاد مبارکه و رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران:

آینده فولاد مبارکه روشن است

محسن حافظی سرپرست نیروگاه رامین اهواز از عزم جدی این نیروگاه در اجرای تعمیرات 
اساســی و رفع موانع تولید واحدهای نیروگاهی بمنظور پایداری واحدهای تولید برق این 
نیروگاه در تابستان 1402خبر داد. سرپرست نیروگاه رامین اظهار داشت : کاهش دمای هوا 
و کاهش مصرف برق در فصول پاییز و زمستان این فرصت را به ما می دهد تا با اجرای 
تعمیرات و رفع مشــکلات فنی واحدهای تولیدی بتوانیم سطح آمادگی خودرا جهت تولید 
پایدار انرژی حیاتی برق درفصل تابســتان تقویت کنیم . حافظی اجرای تعمیرات اساسی 
واحد 315مگاواتی شماره 5 این نیروگاه را مهمترین برنامه عملیاتی این مجموعه در نیمه 
دوم سال عنوان کرد و اظهار داشت : واحد شماره 5 که یکی از 6 واحد تولیدی این نیروگاه 
می باشد را بمنظور رفع مشکلات فنی و تعمیرات اساسی از مدار تولید خارج نمودیم تا بارفع 
چالشهای فنی بتوانیم ســطح آمادگی و توان تولیدی این واحد را جهت پشتیبانی از روند 
تولید این نیروگاه تقویت کنیم. وی مهمترین برنامه عملیاتی در این واحد را در بخشهای 
توربین و ژنراتور و بویلر و تجهیزات جانبی عنوان کرد.  محسن حافظی بازسازی استارت 
بویلر واحد 305مگاواتی شماره یک ، تعمیرات میان دوره ای واحد1و6 ، رفع محدودیتهای 
فنی و تاسیســاتی برجهای خنک کن و رفع مشــکلات فنی و محدودیتهای تولید سایر 
بخشــهای نیروگاه را از دیگر برنامه های عملیاتی این نیروگاه برشــمرد.حافظی اجرای 
تعمیرات میان دوره ای واحد های 3 و 4 را نیز از دیگر برنامه های عملیاتی این نیروگاه در 
ایام پیش رو عنوان نمود.سرپرست نیروگاه رامین افزود :با برنامه ریزی های صورت گرفته 
شده قصد داریم واحد 305مگاواتی شــماره 2 را نیز جهت اجرای عملیات تعمیرات نیمه 
سنگین 45 روزه جهت رفع مشکلات فنی در بخشهای تپربین،بویلر،تجهیزات جانبی بویژه 
برجهای خنک کن از مدار خارج کنیم تا بتوانیم ســطح تولید خود را ارتقا دهیم.وی اظهار 
امیدواری نمود با تکیه به دانش و تجربه کارکنان این نیروگاه شاهد تقویت تولید واحدهای 

نیروگاه باشیم تا بتوانیم تابستانی توام با آسایش برای مردم به ارمغان بیاوریم.

 آقای علی پور، در خصوص نحوه همکاری بنیاد مذکور با اداره کل 
منابع طبیعی جهت اجرای پروژه ها و تسریع در روند دریافت بنابراین 
گزارش ، در مورخه 20 دی ماه عبدالحسین گرشاسبی مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با احمد بنافی فرماندار دشتستان 
دیدار نمودند. این دیدار در محل اتاق فرماندار و با حضور حسین بی 
باک معاون عمرانی فرمانداری، سید رضا حسینی معاون آبخیزداری 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان، حسین مالکی رییس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دشتســتان و کارشناسان مربوطه و 
نماینده بنیاد علوی برگزار گردید. در این نشست که با موضوع بررسی 
آخرین وضعیت پروژه های آبخیزداری برگزار گردید، ابتدا مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان ضمن تشکر از فرماندار دشتستان 
و تبریک میلاد با ســعادت و سراسر نور حضرت زهرا )س( مطالبی 
را در خصوص حوزه آبخیز اســتان و لزوم برنامه ریزی و سیاســت 
گذاری جهت انجام هرچه بهتر این برنامه ریزی ها بیان داشــتند.

ســپس حسین مالکی با ارائه گزارشی از سازه های آبخیزداری اجرا 
شده و عملکرد آنها در افزایش سفره آب های زیرزمینی و جلوگیری 
از هدررفت آب های حاصل از بارش بالادست، بیان داشتند که جهت 
اجرای بهتر پروژه های آبخیزداری احداثی و ترمیمی شهرستان نیاز 
به تأمین اعتبار ویژه ای می باشد. همچنین سید رضا حسینی معاون 
آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با ارائه گزارشی 
از اعتبارات بخش آبخیز در شهرســتان و میزان پیشرفت فیزیکی 

پروژه ها بیان داشتند که پیگیر انعقاد تفاهم نامه با بنیاد علوی جهت 
همکاری در اجرا و تخصیص اعتبار برای پروژه ها می باشــند. علی 
پور نماینده بنیاد علوی نیز توضیحاتی در مورد نحوه همکاری بنیاد 
با دستگاه های اجرایی و ساز و کار آن نهاد جهت اجرای پروژه ها و 
راهکارها برای تسریع روند دریافت اعتبار و امکان بکارگیری گروه 
های جهــادی در انجام پروژه های آبخیزداری و آبخوان داری ارائه 
نمود. در ادامه عبدالحســین گرشاسبی گفت : یکی از سیاست های 
مهم اداره کل احداث پروژه های آبخیزداری است که براساس حوزه 
آبخیز و تکمیل پروژه های نیمه تمام اولویت بندی شده که نیازمند 

تأمین اعتبار می باشند.

اداره حراست شــرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند در 
آیین تجلیل  از حراســت های برتر شرکت ملی پالایش و پخش 

عناوین برتر را در دو حوزه مهم کسب نمود.
به گزارش روابط عمومی بر اســاس ارزیابی عملکرد حراست های 
تابعه دفتر مرکزی حراســت شرکت ملی پالایش و پخش  فرآورده 
های نفتی  ایران در ســال1400 ، واحد حفاظت الکترونیک و واحد 
امور اداری و پشتیبانی حراســت پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند 
با دریافــت بالاترین امتیاز به عنوان واحدهــای برتر در این حوزه 
شــناخته ومعرفی گردیدند . به همین مناسبت امروز یکشنبه مورخ 
18/10/1401طی جلســه ای که به همین منظــور در محل اداره 
حراســت پالایشگاه با حضور مهندس رجبی مدیرعامل و جمعی از 
مدیران و رؤســای شرکت برگزار شد ، از آقای محمدرضا دهنمکی 
رئیس اداره حراســت و کارکنان این واحد تجلیل به عمل آمد . در 
ابتدای جلســه مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه  ضمن تبریک 
افتخارات کسب شده گفت : » جایگاه حراست جایگاهی بسیار ویژه 
است و مجموعه پرسنل حراست کار بسیار حساسی را بر عهده دارد 
. الحمدلله همکاران ما در ایــن اداره همگی دارای تبحر ، دانش و 
تجربه هستند و چه در حوزه داخل و  چه در حوزه خارج از شرکت به 
شایستگی از عهده وظایف سازمانی خود بر می آیند. افتخاراتی که 
توسط این اداره به ویژه همکاران عزیزمان آقایان محمدی و اندیشه 
پاک کسب شده است ، موجب خرسندی است . ان شاء الله همچون 

گذشته به تلاش خود در راستای خدمت رسانی به کشور ادامه دهید 
. برای کلیه همکاران شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند  و 
تک تک  شما عزیزان اداره حراست آرزوی سلامتی و بهروزی  دارم 
.«در ادامه مهندس غلامی مدیر عملیات پالایشگاه با تبریک عناوین 
ارزشــمند کسب شده ، بیان داشــت : » پیرو فرمایشات مدیرعامل 
محترم به دو نکته اشــاره می نمایم . اول تغییر رویکرد حراست و 
دوم اعتماد ســازی که بسیار حائز اهمیت است . همچنین امیدوارم 
با استقرار سیســتم های جدید . شاهدعملکرد موفق تری در حوزه  
حراست شرکت باشیم . برای تک تک شما عزیزان در راستای عمل 

به تکالیف و وظایف شغلی آرزوی توفیق روزافزون دارم .«

ســرهنگ »مجتبی مروتی« در نشست خبری با خبرنگاران رســانه های گروهی با بیان اینکه 
75 درصد از ســرقت های استان جزو سرقت های خرد محسوب شده و مابقی جرایم مهم هستند، 
گفت: در راستای انهدام باندهای سرقت در استان از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه، تعداد 98 باند 
جرایم مهم در قالب 382 نفر در گلستان متلاشی شد که با دستگیری اعضای این باندها، 2 هزار 
و 49 فقره پرونده منجر به کشــف شــد.وی اضافه کرد: این باندها شامل 13 باند سرقت به عنف 
با 57 فقره پرونده، 16 باند ســرقت منازل با 169 فقره پرونده، چهار باند سرقت مغازه با 24 فقره 
پرونده و 12 باند ســرقت اماکن )دولتی و خصوصی( با 246 فقره پرونده بود.رییس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی گلســتان  افزود: همچنین از مجموع باندهای متلاشی شده، چهار باند سرقت 
خودرو با 66 فقره پرونده، هفت باند ســرقت موتورســیکلت با 85 فقره پرونده، چهار باند سرقت 
لوازم و قطعات داخل خودرو با 133 فقره پرونده و 22 باند سرقت سیم و کابل با هزار و 130 فقره 
پرونده بودند.سرهنگ مروتی ادامه داد: باندهای سایر سرقت ها هم 9 باند با 154 فقره پرونده بود.
وی با یادآوری اینکه معتادین متجاهر و ضایعاتی ها نقش مهمی در افزایش سرقت های خرد دارند، 
بیان داشــت: برای به نتیجه رسیدن برنامه ها و اهداف کاهش این نوع سرقت ها، همه متولیان و 
مسوولان باید در کنار هم باشند.این مقام انتظامی افزود: سرقت های مغازه، منازل، اماکن عمومی، 
قطعات و لوازم داخل خودرو، کیف قاپی و احشام به ترتیب 9، 2، هفت، 12، پنج، سه و 15 درصد 
کاهش داشــته است.وی بیان کرد: سرقت اتومبیل و موتورسیکلت  نیز به ترتیب 13 و 11 درصد 
افزایش دارد.رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان  گفت: بیشتر سرقت های سیم و کابل 
در بیرون از شــهرها و در باغات و ویلاها انجام می شــود.مروتی اضافه کرد: سرقت های خشن و 
سرقت های مســلحانه در 9 ماه سپری شده از سال جاری، به میزان صد درصد رشد داشته است 
.وی افزود: وقوع قتل ها هم در همین بازه  زمانی در گلســتان ، نسبت به مدت مشابه سال قبل به 
میزان چهار درصد رشد داشته که بیشــترین قتل های به وقوع پیوسته در گنبدکاووس، گرگان و 

علی آبادکتول و برخی شهرهای شرق استان رخ داده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گیلان گفت: راه حل نهایی برای تضمین 
پایداری جریان، همراهی همه مردم و رعایت دمای آســایش در منازل است.به گزارش 
روابــط عمومی گاز گیلان چهارمین نشســت قرارگاه جهادی مدیریت گاز به ریاســت 
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گیلان و با حضــور مدیران کل ادارات و 
نهادهای دولتی اســتان در شــرکت گاز استان گیلان برگزار شــد.در این نشست سید 
محمد اســحاقی معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گیلان بر تلاش و همت 
همه مســئولین برای حفظ پایداری جریان گاز استان تاکید کرد.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری گیلان با بیان اینکه همه ادارات و نهادها موظفند دمای آســایش 
)18 الی 21 درجه( را رعایت کنند، گفت: مصرف های کوچک و خرد نیز مهم هســتند 
و باید آنها را نیز مورد بررسی و پایش قرار داد. اسحاقی با تاکید بر حفظ آمادگی صنایع 
برای استفاده از سوخت جایگزین گفت: تا زمانی که خطوط تولید گرم نشود، خانه های 
مردم گرم نخواهد شد، لذا باید تدبیری بیاندیشیم تا هم چرخه زندگی مردم و هم چرخ 
صنعت توامان بچرخد.وی با اشاره به کنترل های اعمال شده بر صنایع و ایستگاه های 
CNG اســتان، گفت: حداکثر محدودیت بر این بخش ها اعمال شده و راه حل نهایی 
برای تضمین پایداری جریان گاز اســتان، همراهی همه مردم و رعایت دمای آســایش 
در منازل اســت.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان درخاتمه گفت: باید 
از اتخــاذ تصمیمات منطقه ای به طور جدی پرهیز کنیم و با مدیریت مصرف، پایداری 
جریان گاز نه تنها گیلان بلکه کشور را حفظ نماییم.همچنین در این جلسه عیسی جمال 
نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گزارشی از عملکرد این شرکت درخصوص 
مدیریت مصرف گاز ارائه کرد.جمال نیکویی با اشــاره بــه پایش 6 هزار و 250 مکان 
در اســتان گفت: هم اکنون بیش از 20 اکیپ در سراسر استان به صورت روزانه، دمای 

ادارات و نهادهای دولتی را مورد بررسی و پایش قرار می دهند.

 گامهای بلند نیروگاه رامین اهواز 
در جهت ارتقا سطح تولید برق 

دیدار مدیركل منابع طبیعی بوشهر با 
فرماندار دشتستان و نماینده بنیاد علوی

 پالایشگاه امام خمینی )ره(  شازند 
عناوین برتر را كسب نمود

 متلاشی شدن ۹۸ باند سرقت 
در گلستان 

همراهی همه مردم، تضمین کننده 
پایداری جریان گاز است

با اجرای تعمیرات اساسی و رفع محدودیت ها؛

آیین تجلیل از حراست های برتر شركت ملی پالایش و پخش ؛طی گفتگویی صورت گرفت؛

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان:رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان  خبر داد:


